
 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wysokości wskaźników przeliczeniowych kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni 

użytkowej budynków mieszkalnych. 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 172) ogłasza się wskaźniki przeliczeniowe 

kosztów odtworzenia 1 m2 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych dla województwa dolnośląskiego  

na okres od dnia 1 kwietnia 2022 r. do 30 września 2022 r. w następujących wysokościach: 

1) dla miasta Wrocławia: 6 364 zł/m2; 

2) dla województwa dolnośląskiego, z wyłączeniem m. Wrocław: 4 477 zł/m2. 

 

Wojewoda Dolnośląski:  

Jarosław Obremski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 marca 2022 r.

Poz. 1705



 
 

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1  m² powierzchni 

użytkowej budynków mieszkalnych w województwie kujawsko-pomorskim. 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611 i z 2021 r. poz.11 
i 1243) ogłasza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się w okresie od dnia 1 kwietnia 2022 r. do dnia 30 września 2022 r. wskaźnik przeliczeniowy 
kosztu odtworzenia 1 m²powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych: 

1) dla województwa kujawsko-pomorskiego, z wyłączeniem miast będących siedzibą wojewody lub sejmiku 
województwa tj. Miasta Bydgoszcz i Gminy Miasta Toruń – w wysokości 4.810,60 zł; 

2) dla miasta będącego siedzibą wojewody tj. Miasta Bydgoszcz – w wysokości 5.250,30 zł; 

3) dla miasta będącego siedzibą sejmiku województwa tj. Gminy Miasta Toruń – w wysokości 5.885,30 zł. 
§ 2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

Mikołaj Bogdanowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 marca 2022 r.

Poz. 1452



 
 

OBWIESZCZENIE NR 11/2022 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wskaźników przeliczeniowych kosztu odtworzenia 1 m² powierzchni 
użytkowej budynków mieszkalnych dla województwa łódzkiego z wyłączeniem miasta Łodzi i dla miasta 

Łodzi, na okres półroczny: II i III kwartał 2022 r. 

Na podstawie art. 2 ust.1 pkt 12 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172) obwieszcza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się na okres II i III kwartału 2022 r. dla województwa łódzkiego (z wyłączeniem miasta Łodzi) 
wskaźnik przeliczeniowy kosztu odtworzenia 1 m² powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych 
w wysokości 4060 zł/m². 

§ 2. Ustala się na okres II i III kwartału 2022 r. dla miasta Łodzi wskaźnik przeliczeniowy kosztu 
odtworzenia 1 m² powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych w wysokości 4980 zł/m². 

§ 3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

§ 4. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wojewoda Łódzki 
 
 

Tobiasz Bocheński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 marca 2022 r.

Poz. 1681



 
 

OBWIESZCZENIE NR 1 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wysokości wskaźników przeliczeniowych kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni użytkowej 
budynków mieszkalnych w województwie lubelskim 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 172) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni użytkowej 
budynków mieszkalnych w II kwartale 2022 r. i III kwartale 2022 r. dla: 

1. miasta Lublina – w kwocie 5.413,64 zł; 

2. województwa lubelskiego z wyłączeniem miasta Lublina – w kwocie 4.584,18 zł. 

§ 2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

   

Wojewoda Lubelski 
 
 

Lech Sprawka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 marca 2022 r.

Poz. 1678



 

 

OBWIESZCZENIE NR IB-III.780.5.2021 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wskaźnika przeliczeniowego 1 m
2
 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych  

w  II kwartale  2022 roku  i  III kwartale 2022  roku na terenie województwa lubuskiego 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 12a i b ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 172)  obwieszcza się, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się  wysokość wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1 m
2
 powierzchni użytkowej 

budynków  mieszkalnych, określającego  przeciętny  koszt budowy  1 m
2 

 powierzchni użytkowej budynków 

mieszkalnych  na okres  od 1 kwietnia 2022 roku  do 30 września 2022 roku:  

-  dla województwa lubuskiego z wyłączeniem Miasta Gorzowa Wlkp. będącego siedzibą wojewody oraz 

Miasta Zielona Góra będącego siedzibą sejmiku województwa –  4.685 zł,   

- dla Miasta Gorzowa Wlkp. będącego siedzibą wojewody oraz dla Miasta Zielona Góra będącego siedzibą 

sejmiku województwa – 5.368 zł. 

§ 2. Traci moc Obwieszczenie Wojewody Lubuskiego z dnia 23 września 2021 r. w sprawie ustalenia 

wskaźnika przeliczeniowego 1 m
2
 powierzchni użytkowej budynków mieszkaniowych w IV kwartale 

2021 roku i I kwartale 2022 roku na terenie województwa lubuskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 23.09.2021r. poz. 1933). 

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 Wojewoda Lubuski 

Władysław Dajczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 marca 2022 r.

Poz. 704



 
 

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 15 marca 2022 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1m2 powierzchni 
użytkowej budynków mieszkalnych dla miasta Krakowa oraz województwa małopolskiego, 

z wyłączeniem miasta Krakowa, na okres 6 miesięcy, od dnia 1 kwietnia 2022 roku 
 

Na podstawie  art. 2 ust. 1 pkt 12  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172), ogłaszam ustaloną 
zarządzeniem (nr poz. rej. 89/22) Wojewody Małopolskiego z dnia 14 marca 2022 r. wysokość wskaźnika 
przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych: 

1/ dla miasta Krakowa - w kwocie 6632 zł, 

2/ dla województwa małopolskiego, z wyłączeniem miasta Krakowa – w kwocie 4388 zł. 

 
 
 Wojewoda Małopolski 

 
Łukasz Kmita 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 marca 2022 r.

Poz. 1846



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni 

użytkowej budynków mieszkalnych dla województwa mazowieckiego 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172) ogłasza się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się w okresie od dnia 1 kwietnia 2022 r. do dnia 30 września 2022 r. wskaźnik przeliczeniowy 

kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych w województwie mazowieckim  

w wysokości: 

1) dla województwa mazowieckiego, z wyłączeniem m. st. Warszawy – 5246,90 zł; 

2) dla m. st. Warszawy –  7894,77 zł. 

§ 2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Wojewoda Mazowiecki 

Konstanty Radziwiłł 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2022 r.

Poz. 3610



 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY OPOLSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia  wysokości wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni 

użytkowej budynków mieszkalnych dla województwa opolskiego 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 172) ogłasza się,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się w okresie od 1 kwietnia 2022 r. do 30 września 2022 r. wskaźnik przeliczeniowy kosztu 

odtworzenia 1 m2 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych w wysokości: 

1) dla miasta Opola - 5 961,72 zł; 

2) dla województwa opolskiego, z wyłączeniem m. Opola - 4 813,87 zł.  

§ 2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

Wojewoda Opolski 

 

Sławomir Kłosowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 kwietnia 2022 r.

Poz. 1176



 

 

OBWIESZCZENIE  

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie wysokości wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1m² powierzchni użytkowej 

budynków mieszkalnych ustalonego na okres 6 miesięcy od dnia 1 kwietnia 2022 r. 

do 30 września 2022 r. 

 

Na podstawie art. 2 ust.1 pkt 12 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 172) ogłasza się, że  

został ustalony wskaźnik przeliczeniowy kosztu odtworzenia 1m² powierzchni użytkowej budynków 

mieszkalnych: 

- dla województwa podkarpackiego, z wyłączeniem miasta Rzeszowa, w wysokości 4.234 zł 

- dla miasta Rzeszowa w wysokości                                                                              5.121 zł 

Wskaźnik obowiązuje przez okres 6 miesięcy tj. od dnia 1 kwietnia 2022 r. do 30 września 2022 r. 

  

 

WOJEWODA PODKARPACKI 

 

 

Ewa Leniart 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 marca 2022 r.

Poz. 1299



  

OBWIESZCZENIE NR 8/2022 

WOJEWODY PODLASKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni 

użytkowej budynków mieszkalnych 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172) ogłasza się,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się na okres od dnia 1 kwietnia 2022 r. do dnia 30 września 2022 r. wskaźnik przeliczeniowy 

kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych, określający przeciętne koszty 

budowy 1 m2 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych w wysokości: 

1) dla województwa podlaskiego, z wyłączeniem Miasta Białegostoku, będącego siedzibą wojewody i sejmiku 

województwa – 5 269 zł; 

2) dla Miasta Białegostoku będącego siedzibą wojewody i sejmiku województwa – 5 651 zł. 

§ 2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2022 r. 

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Wojewoda Podlaski 

Bohdan Paszkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2022 r.

Poz. 1457



 
 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia  
1 m2 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych dla województwa pomorskiego  

i miasta Gdańska będącego siedzibą Wojewody i Sejmiku Województwa. 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172) obwieszcza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się na okres 6 miesięcy, tj. od 1 kwietnia 2022 roku do 30 września 2022 roku, wskaźnik 
przeliczeniowy kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych w wysokości: 

1) dla województwa pomorskiego z wyłączeniem miasta Gdańska – 5 461 zł 

(słownie: pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt jeden zł); 

2) dla miasta Gdańska – 7 084 zł 

(słownie: siedem tysięcy osiemdziesiąt cztery zł). 

§ 2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

WOJEWODA POMORSKI 
 
 

Dariusz Drelich 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 marca 2022 r.

Poz. 1200



 
 

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY ŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1 m² powierzchni 
użytkowej budynków mieszkalnych dla województwa śląskiego i Miasta Katowice, na drugi i trzeci 

kwartał 2022 r. 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 172), obwieszcza się co 
następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wskaźniki przeliczeniowe kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni użytkowej 
budynków mieszkalnych  na drugi i trzeci kwartał 2022 r.  

- dla województwa śląskiego wskaźnik w wysokości 4977,00 zł / m2 (słownie: cztery tysiące dziewięćset 
siedemdziesiąt siedem złotych), 

- dla Miasta Katowice wskaźnik w wysokości 5842 zł / m2 (słownie: pięć tysięcy osiemset czterdzieści dwa 
złote). 

§ 2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2022 r. 

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

z up. Wojewody Śląskiego 
II Wicewojewoda Śląski 

 
 

Robert Magdziarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 marca 2022 r.

Poz. 2000



 
 

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni 
użytkowej budynków mieszkalnych dla województwa świętokrzyskiego na okres 6 miesięcy,  

od 1 kwietnia 2022 r. 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. 2022, poz. 172) ogłasza się co 
następuje: 

§ 1. Ustala się w okresie od dnia 1 kwietnia 2022 r. do dnia 30 września 2022 r. wskaźnik przeliczeniowy 
kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych w województwie świętokrzyskim 
w wysokości:  

1. dla województwa świętokrzyskiego, z wyłączeniem miasta Kielce      –     4 352,93 zł; 

2. dla miasta Kielce       –     5 107,79 zł. 

§ 2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wojewoda Świętokrzyski 
 
 

Zbigniew Koniusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 marca 2022 r.

Poz. 1162



 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1 m² powierzchni 

użytkowej budynków mieszkalnych dla województwa warmińsko-mazurskiego i miasta Olsztyna  

na okres od 1 kwietnia 2022 roku do 30 września 2022 roku. 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 172) oraz Zarządzenia 

Nr 142 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 marca 2022 r. ogłasza się na okres od 1 kwietnia 

2022 roku do 30 września 2022 roku wskaźnik przeliczeniowy kosztu odtworzenia 1m² powierzchni użytkowej 

budynków mieszkalnych w wysokości: 

1) dla województwa warmińsko-mazurskiego z wyłączeniem miasta Olsztyna – 5 119  zł, 

2) dla miasta Olsztyna – 5 701  zł.                                                               .      
 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

Artur Chojecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 kwietnia 2022 r.

Poz. 1595



 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1 m
2
 powierzchni 

użytkowej budynków mieszkalnych w województwie wielkopolskim 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172 t.j.) ogłasza się 

wskaźnik przeliczeniowy kosztu odtworzenia 1m
2
 powierzchni użytkowej budynków mieszkalnych na okres od 

1 kwietnia 2022 r. do 30 września 2022 r. w wysokości: 

1) dla województwa wielkopolskiego, z wyłączeniem m. Poznania  -   4623 zł 

2) dla miasta Poznania       -   7313 zł 

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Wojewoda Wielkopolski 

(-) Michał Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 marca 2022 r.

Poz. 2584



 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości wskaźników przeliczeniowych kosztu odtworzenia 1m2 powierzchni 

użytkowej budynków mieszkalnych dla województwa Zachodniopomorskiego i miasta Szczecin 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172) ustala się 

następujące wskaźniki przeliczeniowe kosztu odtworzenia 1m2 powierzchni użytkowej budynków 

mieszkalnych obowiązujące w okresie  

od 1 kwietnia 2022 r.  do 30 września 2022 r. 

1) dla województwa zachodniopomorskiego z wyłączeniem miasta Szczecin  –  3 956 zł 

2) dla miasta Szczecin  –  4 614 zł 

  

 WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI 

 

 

Zbigniew Bogucki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 marca 2022 r.

Poz. 1231


